

# **LOLA & FRIENDS HOLDING ApS**

Amerika Plads 28  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/11/2016**

---

**Claus Dalgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LOLA & FRIENDS HOLDING ApS  
Amerika Plads 28  
2100 København Ø

CVR-nr: 34215081  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive investerings- og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 54.910 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -1.498.092.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapital bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen kan oplyse, at selskabets långivere og ejere ikke vil kræve gældsrevet indfriet i det kommende år.

Der forventes et nul resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		7.500	-9.375
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.500</b>	<b>-9.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.500</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			90.000
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.500</b>	<b>80.625</b>
Skat af årets resultat .....		47.410	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54.910</b>	<b>80.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		54.910	80.625
<b>I alt .....</b>		<b>54.910</b>	<b>80.625</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		630.264	595.290
Udsudte skatteaktiver .....		47.410	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>677.674</b>	<b>595.290</b>
Likvide beholdninger .....		4.234	39.208
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>681.908</b>	<b>634.498</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>681.908</b>	<b>634.498</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.498.092	-1.553.002
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.418.092</b>	<b>-1.473.002</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.100.000	2.100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.107.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.100.000</b>	<b>2.107.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>681.908</b>	<b>634.498</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-1.553.002	-1.473.002
Årets resultat .....		54.910	54.910
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-1.498.092	-1.418.092

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lola's Project ApS, København Ø	100%	-548.653	465.814

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

## 3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets anpartshavere og långiver har oplyst, at de ikke vil kræve gælds brevet på t.kr. 2.100 indfriet i det kommende år og vil fortsat hjælpe selskabet økonomisk. Der henvises i øvrigt til ledelsens beretning.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Lola's Project ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution på t.kr. 2.500 overfor selskabets bankforbindelse.